



DISOTTURAZIONE IDRODINAMICA FOGNATURE SPURGO POZZI. TRASPORTO RIFIUTI LIQUIDI E SOLIDI CON CISTERNE, CASSONATI E SCARRABILI RIMOZIONE E SMALTIMENTO ETERNIT NOLEGGIO CASSONI E BONIFICA CISTERNE ASPIRAZIONE DI MATERIALE SOLIDI E LIQUIDI PULIZIA SCAMBIATORI DI CALORE

REGIONE BRASSE PICCOLO - 12033 MORETTA (CN)  
TEL 0172/911108 - 911101 - Reg. Imp. CN - P.IVA/CF 02016270049  
Cap.Soc.€ 28.571,00 i.v. Email: pgf@pgfgrasso.it - Sito: www.pgfgrasso.com

Spettabile

**COMUNE DI BIBIANA**

VIA CAVOUR, 2  
10060 - Bibiana - TO  
Codice SDI: UFKCRE

Destinatario diverso

- -

**CONSUNTIVO**

N. Documento	Del	Consuntivo	Cod. Cliente	Cod. Fiscale	Partita Iva	Pag.
	28/11/2025		CL01025	02089080010	02089080010	1/1
Banca d'appoggio			Filiale			
Descrizione Pagamento			Cig:		Ns. Banca	
BONIFICO BANCARIO 30 GG PA			Cup:			

Descrizione	C.E.R.	U.m.	Q.tà	Imp. Unit.	% Sc.	Imp. Tot	Iva
Intervento del 26/11/2025							
NOLEGGIO CANAL-JET POMPA A PISTONI PRESSO VIAL RIMEMBRANZA N. 6/7/9 A BIBIANA		H	3,5	90,00		315,00	22%
SECONDO OPERATORE (COSTO ORARIO)		H	3,5	45,00		157,50	22%
Intervento del 27/11/2025							
NOLEGGIO CANAL-JET POMPA A PISTONI PER DISOTTURAZIONE FOGNATURA IN VIA RIMEMBRANZA A BIBIANA		H	3,5	90,00		315,00	22%
RIF. VS CIG N. / DETERMINA N.							

Documento privo di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 D.P.R. 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo telematico fornito, oppure nella propria area riservata dell'Agenzia delle Entrate

Totale Merci		% Sconto	Scissione		Spese art. 15 +		Varie	
787,50		0,00	173,25		0,00		0,00	
C. Iva	Ripartizione spese	Imponibile		% Iva	Importo Iva	Totale Imponibile		Totale iva
0022S	0,00	787,50		22%	173,25	787,50		173,25
						Ritenuta d'acconto		Totale Documento
						0,00 EUR		960,75 EUR
Note				Scadenze				Totale a Pagare
Scissione dei pagamenti - ex art. 17 ter DPR 633/1				31/12/2025 787,5 €				787,50 EUR